Ademas de estas Constituciones se encuentran otras varias del mismo Soberrano en el *Apendice* que puso ESTEVAN BALUCIO á la Obra de PEDRO DE MARCA , intitulada *Marca Hispanica* , é impresa en Paris en folio en el año 1678 : las quales se leen en las col. sigg.

Col. 1402. *Jacobi I. Regis Aragonum Constitutiones pacis et treugae*. Este es el título comun , y despues está el particular en esta forma : *Constitutio pacis et treugae Domini Regis Jacobi I. apud Villamfrancam* ; y al margen : *An. 1214. Ex Codicibus 277. et 1777. bibliothecae Colbertinae* : constan de 27 artículos.

Col. 1406. *Constitutiones pacis et treugae editae apud Barcinonem à Jacobo I. Rege Aragonum anno MCCXXV*, y al margen

gen la nota misma que las antecedentes : constan de 31 artículos.

Col. 1412. *Constitutiones à Jacobo I. Rege Aragonum editae apud Barcinonem in Curia generali anno MCCXXVIII*: constan de 24 artículos.

Col. 1415. *Ejusdem Jacobi Regis Constitutio adversus Judaeos, et de aliis quibusdam causis*: á cuyo título se sigue esta nota: *Has Constitutiones fecit Dominus Jacobus primus apud Barchinonam. An. 1233.* con 22 artículos.

Col. 1425. *Jacobi I. Regis Aragonum Constitutiones de variis rebus sacris et non sacris*; y despues: *Constitutiones Curiae Tarraconae celebratae per Dominum Regem Jacobum primum*; y al margen *An. 1233*: tienen 22 artículos.

Col. 1428. *Constitutiones pacis et treugae à Jacobo I. Rege Aragonum editae an. 1224. apud Tarraconem. De pacibus et treugis ultimis quas fecit Dominus Jacobus Rex Aragonum primus Tarraconae quando ixit ad Majoricas, confirmatis per Dominum Regem Petrum in Curia Barchinoniae.* Constan de 22 capítulos.

Col. 1433. *Jacobi I. Regis Aragonum Constitutiones adversus avaritiam Judaeorum et crudelitatem foenoris, editae apud Gerundam in conventu publico anno MCCXL.*

Col. 1436. *Solutio duarum quaestionum facta per Dominum Regem Jacobum super quodam statuto facto quod Judaei non reciperent aliquid ultra duplam, de quo dubium ver tebatur.* La fecha de esta resolución es del año 1241.

Col. 1437. *Edictum ejusdem Jacobi Regis ne usurae exercentur inter Christianos*: expedido en *Valencia* en el año 1242.

Col. 1438. *Constitutiones editae apud Barchinonam per Dominum Jacobum antiquum*: son nueve; y su fecha es en *Valencia* en el año 1241.

Col. 1440. *Litterae compromissionis factae inter Regem Franciae et Regem Aragonum*: dadas en el año 1255.

Col. 1441. *Litterae Jacobi Regis Aragonum confirmantes privilegia Ecclesiarum et personarum ecclesiasticarum*: expedidas en el año 1257.